254/2016 Sb., uhradí kupující, Poplatníkem daně

podle tohoto zákona je nabyvatel vlastnického práva k nemovité věci. Statutární město Ostrava

jako nabyvatel je v souladu s § 6 odst. 1 tohoto zákona od této daně osvobozeno.

Kupující se zavazuje uhradit částku ve výši 23.000,- Kč (slovy: dvacet tři tisíc korun českých) +

DPH za zpracování znaleckého posudku ke zjištění ceny Nemovitosti, a to na základě vystavené

faktury Prodávajícím. Splatnost faktury bude 15 dní od jejího doručení Kupujícímu.

NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

Kupující nabyde vlastnické právo k Nemovitostem vkladem do katastru nemovitostí s právními